
Zawody: II Bieg i Marsz Drwala

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Grupa 1: Bieg 5.5 km

WynikKlubGrupa 1MiastoPłećUczestnikNumerMiejsce

00:18:58 KS Ryglice-Sekcja Biegowa Bieg 5.5 km BistuszowaM Bień Przemek1451

00:19:15 (+17) PMS Bieg 5.5 km ŻurowaM Słota Jacek2432

00:19:23 (+25)  Bieg 5.5 km ŁękawicaM Siedlik Seweryn2373

00:19:57 (+59) MLUKS  Tarnów Bieg 5.5 km NiwkaM Molczyk Jakub2164

00:20:14 (+01:16) LKS Burzyn Bieg 5.5 km Dąbrówka TuchowskaM Kita Krzysztof1825

00:21:10 (+02:12) Jasielskie Stowarzyszenie Cyklistów Bieg 5.5 km TarnówM Bienias Mateusz1446

00:22:19 (+03:21) KP PSP Dębica Bieg 5.5 km JasłoM Czyżowicz Mirosław2747

00:22:23 (+03:25) Everton Bieg 5.5 km TarnówM Skowron Mariusz2418

00:23:05 (+04:07) Biecz Bieg 5.5 km KołaszyceM Gawlik Tomasz2809

00:23:16 (+04:17)  Bieg 5.5 km PodlesieM Galus Marcin16110

00:24:04 (+05:06)  Bieg 5.5 km OlszynyM Mikos Marek21011

00:24:15 (+05:17) Kępa Sport Bieg 5.5 km NiedomiceK Skalak Nina23812

00:24:30 (+05:32) KS Ryglice Bieg 5.5 km RygliceM Lachowicz Wojtek20213

00:24:37 (+05:39) Running Team Nowy Styl Grup Bieg 5.5 km JasłoM Niemiec Dariusz21914

00:24:39 (+05:41) A.C. Milan Bieg 5.5 km TarnówM KUKUŁKA MARIUSZ19715

00:24:42 (+05:44)  Bieg 5.5 km TarnówM Jamka Dariusz17216

00:24:45 (+05:47) LKS Burzyn Bieg 5.5 km TuchówM Brodło Zbigniew26917

00:24:56 (+05:58)  Bieg 5.5 km M Piskadło Jacek27218

00:25:12 (+06:13)  Bieg 5.5 km TarnowK Misiaszek Kinga21419

00:25:16 (+06:18)  Bieg 5.5 km JoninyM Jewulski Adam17820

00:25:35 (+06:37)  Bieg 5.5 km JasłoM Mikuś Dominik21221

00:25:45 (+06:47)  Bieg 5.5 km TarnówM Kupczyk Andrzej20122

00:25:49 (+06:50) JODŁOWA Bieg 5.5 km JodłowaM Baran Andrzej14223

00:26:17 (+07:19)  Bieg 5.5 km RygliceM Kukułka Adam19624

00:26:57 (+07:59) NAW MOT JODŁOWA Bieg 5.5 km JodłowaM Nawracaj Łukasz28225

00:27:32 (+08:34) Sieprawska v Bieg 5.5 km MyślenieM Reszka Paweł23426

00:27:48 (+08:50) MKG Carpatia Mielec Bieg 5.5 km MielecM Krakowski Jerzy19027

00:27:51 (+08:53) WŻW Rzeszów Bieg 5.5 km RzeszówM Rabiejewski Zbigniew23328

00:27:53 (+08:55) Gang Zakręconych Mastersów Bieg 5.5 km ŻabnoM Słowik Daniel24429

00:28:01 (+09:03) RYBKA Runners Team Bieg 5.5 km ProszowiceM Rybiński Bartłomiej23530

00:28:08 (+09:10)  Bieg 5.5 km TarnówM Grodecki Dominik16931

00:28:12 (+09:13) Akademia Bosego Wirusa Bieg 5.5 km nowy saczM Krerowicz Grzegorz19132

00:28:37 (+09:39) Dębickie Gepardy Bieg 5.5 km BrzostekM Latoszek Łukasz20333

00:29:02 (+10:03) Akademia Bosego Wirusa Bieg 5.5 km Nowy SączM Skałka Adam24034

00:29:11 (+10:12) Sieprawska 5 Bieg 5.5 km SieprawM Kowalczyk Witold18535



WynikKlubGrupa 1MiastoPłećUczestnikNumerMiejsce

00:29:11 (+10:13) WŻW Rzeszów Bieg 5.5 km RzeszówM MARCISZ Bogusław20636

00:29:15 (+10:17)  Bieg 5.5 km SlovakiaM Zelenak Kamil16737

00:29:21 (+10:23) brak Bieg 5.5 km TarnówM Majchrowicz Tomasz20438

00:29:34 (+10:35)  Bieg 5.5 km Wola RzędzińskaK Słowińska Joanna24539

00:29:41 (+10:43) Wydział Żandarmerii Wojskowej w Rzeszowie Bieg 5.5 km DuńkowiceM Fleszar Andrzej15540

00:29:49 (+10:51) Run Team Gromnik Bieg 5.5 km GromnikM Kopek Łukasz18441

00:29:49 (+10:51) KGB Korczyna Bieg 5.5 km KorczynaM Rzeznik Andrzej27542

00:30:06 (+11:07) Wydział Żandarmerii Wojskowej w Rzeszowie Bieg 5.5 km RzeszówM Mazur Mateusz20843

00:30:08 (+11:10)  Bieg 5.5 km Bobrowniki WielkieM Dzioba Krystian15344

00:30:09 (+11:11) Spartańska Dzicz Bieg 5.5 km ZalasowaM Czarnik Marek14945

00:30:13 (+11:15)  Bieg 5.5 km LubczaK Kumięga Beata20046

00:30:34 (+11:36)  Bieg 5.5 km ZalasowaK Kawa WIOLETTA18047

00:30:38 (+11:39) Gang Zakręconych Mastersów Bieg 5.5 km ŻabnoM Kalita Mateusz27348

00:30:44 (+11:45) STG Tarnów Bieg 5.5 km TarnówK Wilczyńska Marta25749

00:31:14 (+12:15) #najgorzej Bieg 5.5 km KrakówM Kukulski Szymon19450

00:31:18 (+12:20)  Bieg 5.5 km TarnówM Olearski Krzysztof22351

00:31:24 (+12:25) Maciejas Franiejas Team Bieg 5.5 km KrakówM Fran Maciej15752

00:31:32 (+12:33)  Bieg 5.5 km OłpinyK Piekarz Weronika22553

00:31:33 (+12:35)  Bieg 5.5 km RygliceM Kukułka Tadeusz19554

00:31:34 (+12:36)  Bieg 5.5 km LipinkiM Piszczyk Sławomir22755

00:31:58 (+13:00)  Bieg 5.5 km ZalasowaK Pawłowicz Edyta22456

00:32:00 (+13:02)  Bieg 5.5 km KorczynaK Prajzner Elżbieta23157

00:32:41 (+13:42)  Bieg 5.5 km TarnowM Kubas Krystian27158

00:33:36 (+14:37)  Bieg 5.5 km ZalasowaM Bajorek Łukasz14159

00:34:08 (+15:10) Szlachta nie biega szlachta kroczy Bieg 5.5 km RzeszówM Zieliński Jarosław26760

00:34:08 (+15:10)  Bieg 5.5 km RzeszówK Zielińska Angelika26661

00:34:18 (+15:20)  Bieg 5.5 km Pogórska WolaK Garncarz Lucyna16362

00:34:18 (+15:20) STG Tarnów Bieg 5.5 km TarnówM Galbarczyk Tomasz28163

00:34:30 (+15:32)  Bieg 5.5 km WierzchosławiceK Kuliga-Rędzina Olga19964

00:34:55 (+15:57)  Bieg 5.5 km RygliceK Małek Kinga27865

00:34:58 (+15:59)  Bieg 5.5 km SlovakiaK Klemova Tinka27066

00:35:00 (+16:01) #BaxonMeble Bieg 5.5 km TarnówK Krużel-Baka Małgorzata19267

00:35:20 (+16:22)  Bieg 5.5 km TarnówM Kaczmarek Wojciech17968

00:35:20 (+16:22) Alumax Runners Bieg 5.5 km Lisia GóraM Małek Marcin20569

00:35:36 (+16:38)  Bieg 5.5 km TarnówK Nowak Paulina22270

00:36:19 (+17:21)  Bieg 5.5 km TarnówK Matuszczak Angelika20771

00:36:29 (+17:31)  Bieg 5.5 km ChorzelówK Zygmont Agata27672

00:36:38 (+17:39)  Bieg 5.5 km koszyce wielkieM Zając Łukasz26473

00:40:41 (+21:42) Biegam Bo Lubię - Kraków Bieg 5.5 km KrakówK Staniszewska Ewa24674

00:40:43 (+21:44)  Bieg 5.5 km RygliceK Bojan Paulina27775

00:40:53 (+21:55)  Bieg 5.5 km TarnówK Jaworska Ewa17576

00:44:21 (+25:23) Spartan Training Group Bieg 5.5 km TarnówK Bojdo Klaudia14777

00:44:22 (+25:24)  Bieg 5.5 km TarnówK Syrek Magdalena24878

00:46:04 (+27:05)  Bieg 5.5 km KrakówK Halota Izabella17079

00:50:00 (+31:01) PMS Bieg 5.5 km ŻurowaK Zając Paulina26380



WynikKlubGrupa 1MiastoPłećUczestnikNumerMiejsce

00:50:17 (+31:19) Sokół Tarnów Bieg 5.5 km TarnówM Grzegórzko Przemysław28381

00:59:36 (+40:38)  Bieg 5.5 km TarnówK Mondel Watrak Maria21782



Zawody: II Bieg i Marsz Drwala

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Kobiety
Grupa 1: Bieg 5.5 km

WynikKlubGrupa 1MiastoPłećUczestnikNumerMiejsce

00:24:15 Kępa Sport Bieg 5.5 km NiedomiceK Skalak Nina2381

00:25:12 (+56)  Bieg 5.5 km TarnowK Misiaszek Kinga2142

00:29:34 (+05:18)  Bieg 5.5 km Wola RzędzińskaK Słowińska Joanna2453

00:30:13 (+05:58)  Bieg 5.5 km LubczaK Kumięga Beata2004

00:30:34 (+06:19)  Bieg 5.5 km ZalasowaK Kawa WIOLETTA1805

00:30:44 (+06:28) STG Tarnów Bieg 5.5 km TarnówK Wilczyńska Marta2576

00:31:32 (+07:16)  Bieg 5.5 km OłpinyK Piekarz Weronika2257

00:31:58 (+07:43)  Bieg 5.5 km ZalasowaK Pawłowicz Edyta2248

00:32:00 (+07:45)  Bieg 5.5 km KorczynaK Prajzner Elżbieta2319

00:34:08 (+09:53)  Bieg 5.5 km RzeszówK Zielińska Angelika26610

00:34:18 (+10:03)  Bieg 5.5 km Pogórska WolaK Garncarz Lucyna16311

00:34:30 (+10:15)  Bieg 5.5 km WierzchosławiceK Kuliga-Rędzina Olga19912

00:34:55 (+10:39)  Bieg 5.5 km K Małek Kinga27813

00:34:58 (+10:42)  Bieg 5.5 km SlovakiaK Klemova Tinka27014

00:35:00 (+10:44) #BaxonMeble Bieg 5.5 km TarnówK Krużel-Baka Małgorzata19215

00:35:36 (+11:21)  Bieg 5.5 km TarnówK Nowak Paulina22216

00:36:19 (+12:03)  Bieg 5.5 km TarnówK Matuszczak Angelika20717

00:36:29 (+12:14)  Bieg 5.5 km K Zygmont Agata27618

00:40:41 (+16:25) Biegam Bo Lubię - Kraków Bieg 5.5 km KrakówK Staniszewska Ewa24619

00:40:43 (+16:27)  Bieg 5.5 km K Bojan Paulina27720

00:40:53 (+16:38)  Bieg 5.5 km TarnówK Jaworska Ewa17521

00:44:21 (+20:06) Spartan Training Group Bieg 5.5 km TarnówK Bojdo Klaudia14722

00:44:22 (+20:07)  Bieg 5.5 km TarnówK Syrek Magdalena24823

00:46:04 (+21:48)  Bieg 5.5 km KrakówK Halota Izabella17024

00:50:00 (+25:44) PMS Bieg 5.5 km ŻurowaK Zając Paulina26325

00:59:36 (+35:21)  Bieg 5.5 km TarnówK Mondel Watrak Maria21726



Zawody: II Bieg i Marsz Drwala

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Mężczyźni
Grupa 1: Bieg 5.5 km

WynikKlubGrupa 1MiastoPłećUczestnikNumerMiejsce

00:18:58 KS Ryglice-Sekcja Biegowa Bieg 5.5 km BistuszowaM Bień Przemek1451

00:19:15 (+17) PMS Bieg 5.5 km ŻurowaM Słota Jacek2432

00:19:23 (+25)  Bieg 5.5 km ŁękawicaM Siedlik Seweryn2373

00:19:57 (+59) MLUKS  Tarnów Bieg 5.5 km NiwkaM Molczyk Jakub2164

00:20:14 (+01:16) LKS Burzyn Bieg 5.5 km Dąbrówka TuchowskaM Kita Krzysztof1825

00:21:10 (+02:12) Jasielskie Stowarzyszenie Cyklistów Bieg 5.5 km TarnówM Bienias Mateusz1446

00:22:19 (+03:21)  Bieg 5.5 km M Czyżowicz Mirosław2747

00:22:23 (+03:25) Everton Bieg 5.5 km TarnówM Skowron Mariusz2418

00:23:05 (+04:07)  Bieg 5.5 km M Gawlik Tomasz2809

00:23:16 (+04:17)  Bieg 5.5 km PodlesieM Galus Marcin16110

00:24:04 (+05:06)  Bieg 5.5 km OlszynyM Mikos Marek21011

00:24:30 (+05:32) KS Ryglice Bieg 5.5 km RygliceM Lachowicz Wojtek20212

00:24:37 (+05:39) Running Team Nowy Styl Grup Bieg 5.5 km JasłoM Niemiec Dariusz21913

00:24:39 (+05:41) A.C. Milan Bieg 5.5 km TarnówM KUKUŁKA MARIUSZ19714

00:24:42 (+05:44)  Bieg 5.5 km TarnówM Jamka Dariusz17215

00:24:45 (+05:47) LKS Burzyn Bieg 5.5 km TuchówM Brodło Zbigniew26916

00:24:56 (+05:58)  Bieg 5.5 km M Piskadło Jacek27217

00:25:16 (+06:18)  Bieg 5.5 km JoninyM Jewulski Adam17818

00:25:35 (+06:37)  Bieg 5.5 km JasłoM Mikuś Dominik21219

00:25:45 (+06:47)  Bieg 5.5 km TarnówM Kupczyk Andrzej20120

00:25:49 (+06:50) JODŁOWA Bieg 5.5 km JodłowaM Baran Andrzej14221

00:26:17 (+07:19)  Bieg 5.5 km RygliceM Kukułka Adam19622

00:26:57 (+07:59)  Bieg 5.5 km M Nawracaj Łukasz28223

00:27:32 (+08:34) Sieprawska v Bieg 5.5 km MyślenieM Reszka Paweł23424

00:27:48 (+08:50) MKG Carpatia Mielec Bieg 5.5 km MielecM Krakowski Jerzy19025

00:27:51 (+08:53) WŻW Rzeszów Bieg 5.5 km RzeszówM Rabiejewski Zbigniew23326

00:27:53 (+08:55) Gang Zakręconych Mastersów Bieg 5.5 km ŻabnoM Słowik Daniel24427

00:28:01 (+09:03) RYBKA Runners Team Bieg 5.5 km ProszowiceM Rybiński Bartłomiej23528

00:28:08 (+09:10)  Bieg 5.5 km TarnówM Grodecki Dominik16929

00:28:12 (+09:13) Akademia Bosego Wirusa Bieg 5.5 km nowy saczM Krerowicz Grzegorz19130

00:28:37 (+09:39) Dębickie Gepardy Bieg 5.5 km BrzostekM Latoszek Łukasz20331

00:29:02 (+10:03) Akademia Bosego Wirusa Bieg 5.5 km Nowy SączM Skałka Adam24032

00:29:11 (+10:12) Sieprawska 5 Bieg 5.5 km SieprawM Kowalczyk Witold18533

00:29:11 (+10:13) WŻW Rzeszów Bieg 5.5 km RzeszówM MARCISZ Bogusław20634



WynikKlubGrupa 1MiastoPłećUczestnikNumerMiejsce

00:29:15 (+10:17)  Bieg 5.5 km SlovakiaM Zelenak Kamil16735

00:29:21 (+10:23) brak Bieg 5.5 km TarnówM Majchrowicz Tomasz20436

00:29:41 (+10:43) Wydział Żandarmerii Wojskowej w Rzeszowie Bieg 5.5 km DuńkowiceM Fleszar Andrzej15537

00:29:49 (+10:51) Run Team Gromnik Bieg 5.5 km GromnikM Kopek Łukasz18438

00:29:49 (+10:51)  Bieg 5.5 km M Rzeznik Andrzej27539

00:30:06 (+11:07) Wydział Żandarmerii Wojskowej w Rzeszowie Bieg 5.5 km RzeszówM Mazur Mateusz20840

00:30:08 (+11:10)  Bieg 5.5 km Bobrowniki WielkieM Dzioba Krystian15341

00:30:09 (+11:11) Spartańska Dzicz Bieg 5.5 km ZalasowaM Czarnik Marek14942

00:30:38 (+11:39)  Bieg 5.5 km M Kalita Mateusz27343

00:31:14 (+12:15) #najgorzej Bieg 5.5 km KrakówM Kukulski Szymon19444

00:31:18 (+12:20)  Bieg 5.5 km TarnówM Olearski Krzysztof22345

00:31:24 (+12:25) Maciejas Franiejas Team Bieg 5.5 km KrakówM Fran Maciej15746

00:31:33 (+12:35)  Bieg 5.5 km RygliceM Kukułka Tadeusz19547

00:31:34 (+12:36)  Bieg 5.5 km LipinkiM Piszczyk Sławomir22748

00:32:41 (+13:42)  Bieg 5.5 km TarnowM Kubas Krystian27149

00:33:36 (+14:37)  Bieg 5.5 km ZalasowaM Bajorek Łukasz14150

00:34:08 (+15:10) Szlachta nie biega szlachta kroczy Bieg 5.5 km RzeszówM Zieliński Jarosław26751

00:34:18 (+15:20)  Bieg 5.5 km M Galbarczyk Tomasz28152

00:35:20 (+16:22)  Bieg 5.5 km TarnówM Kaczmarek Wojciech17953

00:35:20 (+16:22) Alumax Runners Bieg 5.5 km Lisia GóraM Małek Marcin20554

00:36:38 (+17:39)  Bieg 5.5 km koszyce wielkieM Zając Łukasz26455

00:50:17 (+31:19)  Bieg 5.5 km M Grzegórzko Przemysław28356


	5km-Ryglice
	5k
	5m

